

Jannie M. Hansen Holding Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 28 30 44 63)

Årsrapport for 2020/21

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/1 2022.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Jannie M. Hansen Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe |
| | CVR-nr.: 28 30 44 63 |
| | Stiftet: 21. december 2004 |
| | Kommune: Esbjerg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Jannie M. Hansen |
| Pengeinstitut | Danske Andelskassers Bank Bavnehøj 5, 2B 6700 Esbjerg |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36L 8230 Åbyhøj |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed for statsautoriseret revisionsanpartsselskab eller -aktieselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 554.975, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2021 kr. 1.939.409.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2020 - 30. september 2021

| Note | 2020/21 | 2019/20 (tkr.) |
|--|----------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -11.880 | -6 |
| Resultat af kapitalandele | 567.847 | 534 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | -992 | -4 |
| RESULTAT FØR SKAT | 554.975 | 525 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 554.975 | 525 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -32.153 | 134 |
| Overført resultat | 387.128 | 191 |
| DISPONERET I ALT | 554.975 | 525 |

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver

| Note | 2021 | 2020 (tkr.) |
|-------------------------------------|------------------|----------------|
| 1 Kapitalandele i kapitalinteresser | 648.854 | 681 |
| Finansielle anlægsaktiver | 648.854 | 681 |
| ANLÆGSAKTIVER | 648.854 | 681 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 1.295.980 | 906 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.295.980 | 906 |
| | | |
| AKTIVER | 1.944.834 | 1.587 |

Balance pr. 30. september 2021

Passiver

| Note | 2021 | 2020 (tkr.) |
|--|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 523.854 | 556 |
| Overført resultat | 1.090.556 | 703 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200 |
| EGENKAPITAL | 1.939.410 | 1.584 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.424 | 3 |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 5.424 | 3 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 5.424 | 3 |
| PASSIVER | 1.944.834 | 1.587 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | 2021 | 2020 (tkr.) |
|--|------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125 |
| Virksomhedskapital ultimo | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo | 556.007 | 422 |
| Årets bevægelse, resultatdisponering | -32.153 | 134 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo | 523.854 | 556 |
| Overført resultat, primo | 703.428 | 512 |
| Årets resultat | 387.128 | 191 |
| Overført resultat ultimo | 1.090.556 | 703 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 200.000 | 200 |
| Foreslået udbytte | 200.000 | 200 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -200 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 200.000 | 200 |
| EGENKAPITAL | 1.939.410 | 1.584 |

Noter

| | 2021 | 2020 (tkr.) |
|---|----------------|----------------|
| 1 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris, primo | 125.000 | 125 |
| Kostpris 30. september 2021 | 125.000 | 125 |
| Op- og nedskrivninger primo | 556.007 | 422 |
| Årets resultatandele | 567.847 | 534 |
| Udloddet udbytte | -600.000 | -400 |
| Op- og nedskrivninger 30. september 2021 | 523.854 | 556 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 648.854 | 681 |

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Andel af resultat | Regnskabsmæssig værdi |
|--|----------|-----------|-------------------|-----------------------|
| Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab | Esbjerg | 50% | 1.135.695 | 1.297.708 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution for datterselskabets engagement med pengeinstitut.

3 Nærtstående parter

Jannie M. Hansen Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jannie M. Hansen, Juels Alle 3, 6760 Ribe.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannie Meidahl Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-982648005605

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-01-14 08:59:03 UTC

NEM ID 

Tina Lene Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:25492145-RID:23913365

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-01-14 15:28:56 UTC

NEM ID 

Jannie Meidahl Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-982648005605

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-01-14 16:10:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ODFAN-V5EZx-Z830V-JJOC1-1E4HN-S3EMF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>